



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

15.05.2023

ПРИКАЗ

№ 7-301

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маған - М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



О.В. Перфилов

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A10765



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

15.05.2023

ПРИКАЗ

№ П-301

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



О.В. Перфилов

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.

Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.

Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.

Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

A10764

Приложение 1
к приказу № 15-301
от " 15 " 05 2023г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГ» на 2023 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1809	товары	Лакоткань ЛШМ-105 т 0,12 мм	м2	1 000,00	2 300,00	2 300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1810	товары	Изолента ХБ 1 ПОЛ-20	кг	41,70	3 200,00	133 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1811	товары	Лента ЛЭТСАР КФ-0.5	кг	5,00	18 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1812	товары	Термопреобразователь сопротивления ТСМ 9204-04	шт	10,00	45 000,00	450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1813	товары	Преобразователь термоэлектрический ТХА 9312.052-44	шт	7,00	45 000,00	315 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1814	товары	Преобразователь термоэлектрический ТХХ 9419-65	шт	10,00	150 000,00	1 500 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1815	товары	КРАН Ду20 Ру10 11666к бронзовый пробковый проходной	ШТ	5,00	3 200,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1816	товары	КРАН Ду25 ПВХ шаровый литуцерное соединение общего применения	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1817	товары	КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный проходной муфтовый	ШТ	15,00	4 300,00	64 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1818	товары	ТРУБА 50*1.5*2000 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	2,00	2 500,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1819	товары	УГОЛЬНИК 90°-20 PP-R SDR11	ШТ	35,00	130,00	4 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1820	товары	УГОЛЬНИК 90°-25 PP-R80 SDR11 Г	ШТ	5,00	250,00	1 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1821	товары	УГОЛЬНИК 90°-32 PP-R80 SDR11	ШТ	30,00	260,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1822	товары	МУФТА Ду25*3/4" ПВХ, комбинированная, разъемная	ШТ	10,00	980,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1823	товары	МУФТА Ду25*3/4" ПВХ, переходная	ШТ	10,00	980,00	9 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1824	товары	СМЕСИТЕЛЬ См-УмОЦБА для умывальника однорукояточный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	2,00	9 500,00	19 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1825	товары	ТРОС 20мм сантехнический (20м)	ШТ	1,00	51 000,00	51 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1826	товары	МУФТА Ду20*32 PPR переходная вн/вн	ШТ	2,00	980,00	1 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1827	товары	ЛЕНТА ФУМ, 10мм	РУЛ	9,00	570,00	5 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1828	товары	ЛЕНТА ФУМ, 15мм	РУЛ	8,00	616,00	4 928,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1829	товары	ХОМУТ 120-140 ленточный зажимной червячный оцинкованный	ШТ	250,00	280,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1830	товары	ХОМУТ 1Л 12-18-6Н зажимной червячный оцинкованный	ШТ	70,00	420,00	29 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1831	товары	ХОМУТ 1Л 16-27-6Н зажимной червячный оцинкованный	ШТ	120,00	500,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1832	товары	ХОМУТ 1Л 25-40-6Н зажимной червячный оцинкованный	ШТ	80,00	520,00	41 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1833	товары	ХОМУТ 1Л 40-60-6 Н зажимной червячный оцинкованный	ШТ	50,00	530,00	26 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1834	товары	ХОМУТ 1Л 8-12-6 Н зажимной червячный оцинкованный	ШТ	20,00	420,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1835	товары	ХОМУТ 32-50 червячный оцинкованный (зажимной)	ШТ	100,00	260,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1836	товары	ХОМУТ 40-60 ленточный зажимной червячный оцинкованный	ШТ	140,00	260,00	36 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1837	товары	АППАРАТ LDP-7024D	шт	2,00	180 000,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1838	товары	АППАРАТ LG-LKD-30DS	шт	3,00	170 000,00	510 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1839	товары	Проектор светодиодный СДО 06-20П 6500К IP65 переносной черн. ИЕК LPD0603-020-65-K02	ШТ	2,00	3 267,00	6 534,00	конкурс	в течение года
1.1840	товары	Светильник НСП 02-200-002 "Желудь А" IP52 с решеткой Элетех 1005550281	ШТ	20,00	4 276,00	85 520,00	конкурс	в течение года
1.1841	товары	Светильник ЛСУ-1 60вт 25м переносной с решеткой	ШТ	10,00	4 029,00	40 290,00	конкурс	в течение года
1.1842	товары	Светильник светодиодный Стронг 2.0 30Вт 6500К IP65 1242x90x68 промышленный матов. рассеив. VARTON V1-I2-70210-03G02-6503065	ШТ	5,00	40 620,00	203 100,00	конкурс	в течение года
1.1843	товары	Светильник светодиодный GSA32-01-C-01-EL 32Вт 5000К IP40 универс. крепление NLCO 140010	ШТ	30,00	27 750,00	832 500,00	конкурс	в течение года
1.1844	товары	Станок рельсосоверлильный МРС-БМ бензиновый, 4-х тактный, 1,5 кВт	шт.	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1845	товары	Шпалоподойка ШПВЭ-2М (220В, 3ф)	шт.	2,00	450 000,00	900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1846	товары	БИТА РН2 45мм двухсторонняя	ШТ	12,00	650,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1847	товары	ГОРЕЛКА ГВ-111-Р ручная газовоздушная для кровельных работ	ШТ	1,00	14 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1848	товары	ГУБКА 50*25 полиуроловая для шлифмашины LHW кат.28662 произ-ль Proххон (2шт)	УП	3,00	12 000,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1849	товары	ДЕРЖАТЕЛЬ Ду50 резиновый с насечкой для дисков LWS шлифмашины LHW кат.28548 произ-ль Proххон	ШТ	2,00	11 700,00	23 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1850	товары	КРАСКОПУЛЬТ пневматический с верхним бачком (0.6л) сопло 1.5мм	ШТ	1,00	16 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1851	товары	ЛАМПА паяльная V-2.0л	ШТ	2,00	25 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1852	товары	ЛЕСКА 2мм сечение звездочка для триммера кат.С5024 произ-ль Champion (15м)	УП	3,00	5 900,00	17 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1853	товары	ЛУПА-ЗАЖИМ 2.5х7.5х10х кратного увеличения с LED подсветкой на гибком штативе и подставкой под паяльник	ШТ	2,00	7 000,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1854	товары	ПАТРОН ПС-16 В18 (3-16) с ключом отверлильный трехручачковый	ШТ	2,00	13 700,00	27 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1855	товары	ПАЯЛЬНИК 2000Вт 230В насадки 20-60мм нагрев до 300С для соединения пластиковых труб	ШТ	1,00	68 000,00	68 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1856	товары	ПИКА П-11 к отбойному молотку	ШТ	20,00	6 200,00	124 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1857	товары	ПИЛА дисковая 300*30*3 2*2.2*96Т с побелитовой напайкой для станка	ШТ	2,00	98 000,00	196 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1858	товары	ПЛИТКОРЕЗ 800мм профессиональный монорельс усиленная платформа на подшипниках	ШТ	1,00	22 500,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1859	товары	ПРЕСС вулканизационный EMU Nilos	ШТ	1,00	30 535,71	30 535,71	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1860	товары	СВЕЧА зажигания на бензопилу Stihl MS-180 кат.0242240576 произ-ль Bosch	шт	4,00	5 800,00	23 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1861	товары	ФИЛЬТР воздушный на бензопилу Stihl MS-180	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1862	товары	ЦЕПЬ 3/8 Z=55 L=93 2см для бензопилы Stihl-180	шт	3,00	5 800,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1863	товары	ЩЕТКА 22*200 плоская,(провода витая стальная) для УПМ для очистки металлических поверхностей	шт	10,00	20 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.25	работы	Водолазные работы	работа	1,00	13 750 000,00	13 750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.27	работы	Ремонтно-строительные работы здания кислородной станции ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЭНЕРГО»	работа	1,00	19 298 022,00	19 298 022,00	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.301	услуги	Услуга по обязательному страхованию работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1,00	21 098 046,85	21 098 046,85	конкурс	2023-2024гг
3.302	услуги	Услуги по повышению квалификации на тему: "Экологический кодекс РК. Оценка воздействия на окружающую среду (ОВОС). Паспорта и инвентаризация отходов"	услуга	1,00	125 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.303	услуги	Курс: "Подготовка специалистов по оценке неопределенности результатов измерений"	услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.304	услуги	Проверка и текущий ремонт скоростемера локомотивного	шт	2,00	113 035,71	226 071,42	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЭНЕРГО"



О.В. Перфилов